
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 мая 2021 года №  308-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац четвертый пункта 10 Положения о порядке 
проведения аудита закупок (торгов), проведенных в целях заключения 

договора об оказании услуг и (или) выполнении работ по капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Иркутской области

В соответствии с Положением о привлечении специализированной 
некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную 
на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) 
выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства 
Российской Федерации от 1 июля 2016 года № 615, руководствуясь частью 4 
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац четвертый пункта 10 Положения о порядке проведения 
аудита закупок (торгов), проведенных в целях заключения договора об оказании 
услуг и (или) выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 14 июля 2020 года № 577-пп, изменение, 
изложив его в следующей редакции:

«Орган аудита ежегодно систематизирует информацию о реализации 
предложений, указанных в настоящем пункте, и размещает на своем 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
обобщенную информацию о таких результатах в течение трех рабочих дней со 
дня ее подготовки.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

